

باب دیلن برای گرفتن نوبل به سویدن نمی رود



آکادمی سویدن اعلام کرده که باب دیلن، خواننده و ترانه‌سرای آمریکایی ماه آینده شصتا برای گرفتن جایزه نوبل به استکهلم نخواهد رفت.

این آکادمی که جایزه نوبل را اعطا می‌کند گفته که دیلن، برنده نوبل ادبیات امسال در «نامه‌های شخصی» اعلام کرده به علت «تعهدات از پیش تعیین شده» برایش مقدور نیست که در مراسم اهدای جایزه حضور یابد.

این نهاد گفته دیلن در نامه خود نوشته که از گرفتن این جایزه «بسیار مفتخر» است و گفته که گاش می‌توانسته در مراسم شرکت کند.

این خواننده از حالا تا ماه جون سال آینده فرصت دارد درباره جایزه‌اش سخنرانی کند.

ماه گذشته اعطای جایزه نوبل ادبیات به باب دیلن تعجب بسیاری را برانگیخت. تا چند روز بعد، باب دیلن هیچ واکنشی از خود نشان نداد.

بلافاصله پس از آنکه نام این خواننده-آهنگساز ۷۵ ساله به عنوان برنده نوبل اعلام شد، او در لاس وگاس به روی صحنه رفت اما هیچ اشاره‌ای به این جایزه نکرد.

او دو هفته بعد گفت خبر اهدای جایزه نوبل ادبیات به او، زبانش را بند آورده بود.

باب دیلن نخستین آهنگساز-ترانه‌سرای است که برنده جایزه نوبل ادبیات شده است.

دبیر آکادمی نوبل پس از اعلام نام برنده جایزه ادبیات امسال، باب دیلن را «شاعری بزرگ» توصیف کرد و گفت: «او ۵۴ سال است که مداوماً خود را بازآفریده و هویت نوینی خلق کرده است.» (بی بی سی)

اولین برندگان جوایز فیلم اروپا معرفی شدند



به کسب جوایز فیلم اروپا شد و جایزه بهترین تدوین سال ۲۰۱۶ سینمای اروپا نیز به فیلم «Commune» ساخته «توما وینتربرگ» رسید.

در شاخه بهترین طراحی «آلیس نورمینگتون» برای فیلم «حس رای» جایزه را از آن خود کرد و «ایلیا دموتسکی» برای ساخت موسیقی فیلم «دانش‌آموز» جایزه بهترین موسیقی متن را دریافت خواهد کرد و «رادوسلاو اوچینا» نیز برای فیلم «۱۱ دقیقه» به عنوان برنده بهترین صدابرداری جوایز فیلم اروپا معرفی شد.

امسال فیلم کم‌دی-درام «تونی اردمن» ساخته «مارن اده» که امسال نماینده سینمای آلمان در جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی نیز هست، در پنج بخش شامل بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه و بهترین بازیگر مرد و زن نامزد کسب جایزه جوایز فیلم اروپا در سال ۲۰۱۶ است. طبق اعلام پیشین امسال «پیرس برازنان» بازیگر سابق مجموعه «جیمز باند» جایزه دستاورد «سینمای جهان» را جوایز فیلم اروپا دریافت خواهد کرد. برندگان شش‌بخشی بهترین فیلم، کارگردان، بازیگر مرد و زن و فیلمنامه‌نویسی جوایز فیلم اروپا طی مراسمی در روز ۱۰ دسامبر که در شهر «ورشو» پولند در سال ۲۰۱۶ معرفی می‌شوند.

آکادمی فیلم اروپا فهرست برندگان هفت شاخه از جوایز این رویداد سینمایی را منتشر کرد.

هیئت داوران جوایز آکادمی فیلم اروپا برندگان جوایز سال ۲۰۱۶ میلادی را در هفت شاخه معرفی کرد و فیلم «سرزمین مین» به کارگردانی «مارتین زاندولیت» با کسب سه جایزه پیش‌تاز این جوایز نام گرفت.

فیلم آلمانی اثریشی-آلمانی «سرزمین مین» در سه بخش بهترین تصویربرداری، طراحی لباس و چهره‌پردازی موفق

تابلوی «گمشده» فریدا کالو حراج می‌شود

مقابل دوربین خواهد رفت و «آندرا بلوف» و «چارلز راندولف» نگارش فیلمنامه فیلم جدید «وونگ کاروای» را بر عهده دارند. «وونگ کاروای»، کارگردان مولف سینمای جهان که بیشتر به سبب ساخت فیلم‌های منحصر به فرد از حیث بصری یا سبکی ویژه و پرداختن به احساسات شاعرانه در فیلم‌هایش معروف است از زمان ساخت اولین فیلمش با نام «قطار سریع‌السیر چانگ‌کینگ» محصول ۱۹۹۴، توانسته جایگاه ویژه‌ای در نزد سینما دستان جهان پیدا کند. از مهمترین فیلم‌های او می‌توان به «در حال و هوای عشق»، «شب‌های دره‌دردی من» و «شادی در کنار هم» اشاره کرد و آخرین فیلم او نیز «استاد بزرگ» درباره «ایمن» استاد کنگفوی «پروس لی» بود که در سال ۲۰۱۳ در افتتاحیه جشنواره فیلم برلین رونمایی شد و به فروش خوبی در سطح جهان دست یافت.

«وونگ کاروای» در جدیدترین پروژه سینمایی خود ماجرای قتل «ماتوریزو گوچی» مالک اسبق کمپانی معروف «گوچی» را می‌سازد.

به نقل از گاردین، «وونگ کاروای» کارگردان نامدار هنگ‌کنگی پس از ساخت فیلم موفق «استاد بزرگ» قرار است زندگی «ماتوریزو گوچی» نوه «گوچیو گوچی» بنیانگذار خانه فشن و مد «گوچی» را به سینما بیاورد که در سال ۱۹۹۳ سهام خود را به ارزش ۱۷۰ میلیون دلار فروخت و دو سال بعد کشته شد و بعدها «پاتریشیا رچیان» همسر سابقش به عنوان متهم اصلی در پرونده قتل شناخته شد. ابتدا قرار بود «ریدلی اسکات» کارگردانی این فیلم را با بازی «لئوناردو دی کاپریو» و «آنجلینا جولی» بر عهده بگیرد اما اکنون «مارگو رابی» بازیگر فیلم «گرگ وال استریت» در نقش اصلی این فیلم



جزئیات تازه درباره درگذشت خواننده سرشناس پاپ

جزئیات جدیدی درباره درگذشت لئونارد کوهن خواننده و ترانه‌سرای سرشناس کانادایی منتشر شد.

رابرت بی کوری مدیر برنامه‌های کوهن اعلام کرد که کوهن پیش از آن که شب هنگام در خواب از دنیا برود، در منزل مسکونی‌اش در لس آنجلس زمین خورده بود.

در بیانیه‌ای که در این باره منتشر شده، هفتم نوامبر به عنوان روز درگذشت این خواننده اعلام شده است. خبر درگذشت کوهن چند روز بعد این تاریخ در صفحه فیسبوک او به اطلاع عموم رسید.

کوری افزود: «مرگ کوهن ناگهانی، غیرمنتظره و در آرامش کامل بود.»

پس‌گور کوهن روز دهم نوامبر در مونترال کنار پدر و مادرش دفن شد. در مراسم تدفین او تنها اقوام نزدیک و تعداد اندکی از دوستان قدیمی‌اش حضور داشتند.

وضعیت سلامتی کوهن در یک سال گذشته چندان خوب نبود، اما هنوز جزئیات بیشتری درباره دلیل درگذشت او منتشر نشده است.

هواداران کوهن پس از انتشار خبر درگذشت خواننده محبوبشان، پیاده‌روی روبه‌روی خانه او در مونترال را به محلی برای بزرگداشت یاد او تبدیل کرده‌اند.

«والرین و شهر هزار سیاره» اثر جدید خالق فیلم «لوسی» اکران می‌شود



داستان این فیلم در مورد سفر های بین کیهلشانی است. والرین سرپرست یکی از سفینه ها برای ملاقات با امپراتور کیهلشانی دیگر عازم سفر شده و در بین راه، در کنار همراش «لورین» به مشکلاتی برخورد می‌کند. کارا دلونج، جان گودمن، دانی دیهان و کلیو اوون از بازیگرانی هستند که در این پروژه «لوک بسون» را همراهی می‌کنند.

«والرین و شهر هزار سیاره» فیلم با بودجه ۱۸۰ میلیون دالری مراحل پس از تولید خود را سپری نموده و به تازگی اولین نسخه از تیزر خود را منتشر نموده است.

بازی با اعداد ۲۵۰۶

۸	۷	۶	۵	۳۳
۵		۳		۲۲
۲		۲	۵	۱۶
۷	۶			۳۴
۴		۴	۱	۱۹
۲۵	۲۵	۲۵	۲۴	۲۵

بازی با کلمات ۲۴۶۸

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آرانس - اجتهاد - بره - پاورقی - تبخال - ثمره - جلگه - چارک - حذر - خرمن - دولت - ذوق - رهبر - زیبا - زنده - سوت - شریف - صدا - ضیافت - طریقه - ظرفیت - عطف - غرامت - فغان - قلاب - کوفته - گلبری - لاجورد - میخکوب - نقطه - واگذار - همیشه - یازده.

اکران «جانوران شگفت انگیز و زیستگاه آنها» آغاز شد



فیلم سینمایی «جانوران شگفت انگیز و زیستگاه آنها» از ۱۸ نوامبر ۲۰۱۶ اکران خود را در امریکا شمالی آغاز نموده است.

فیلم «جانوران شگفت انگیز و زیستگاه آنها» دعوتی دوباره به دنیای خیال انگیز و جادویی جکلین رولینگ، نویسنده کتابهای هری پاتر است.

سال ۱۹۲۶ میلادی، جانورشناس و جادوگر کنجاکو با چمدانی پر از موجودات عجیب و غریب وارد نیویورک می‌شود که به سرعت از چمدان او فرار می‌کنند. فیلم فانتزی «جانوران شگفت انگیز و زیستگاه آنها» براساس کتاب جوان جو رولینگ، نویسنده بریتانیایی، اولین بخش از یک مجموعه پنج قسمتی است که داستان آن هفتاد سال پیش از ماجراهای هری پاتر روی می‌دهد.

ادی ردمن، بازیگر برنده اسکار بهترین بازیگر در فیلم «نظریه همه چیز» نقش نیوت اسکندر، این جانورشناس را ایفا می‌کند.

او می‌گوید: «کار با جی کی رولینگ فوق العاده است، او شخصیتها و داستان زندگی آنها را بر اساس تخیل خودش نوشته است ولی به بازیگران آزادی کامل می‌دهد. او آماده تجربه و امتحان کردن ایده های جدید است. روحیه همکاری او فوق العاده است.»

کارترین واترسون، در نقش جادوگر منطقی و منصف کنگره جادوگری آمریکا می‌گوید: «جی کی رولینگ با اشتیاق و هیجان کار می‌کند. با اینکه داستان در تخیل او ساخته شده ولی از بازسازی آن هیجان زده می‌شود. از دیدن او واقعا تحت تاثیر گرفتیم.»

کالین فارل، بازیگر ایرلندی که در نقش جادوگر ارشد مورد اعتماد کنگره جادویی آمریکا ظاهر می‌شود، با اشاره به داستان تخیلی می‌گوید: «من که مردی چهل ساله ام می‌توانم در دنیای فانتزی که او آفریده غرق شوم. فکر می‌کنم بچه ها، بزرگترها و پدر و مادرا از این فیلم لذت ببرند.»

فیلم «جانوران شگفت انگیز و زیستگاه آنها» در بریتانیا در حال اکران است و نمایش جهانی آن بزودی شروع می‌شود.

بازی با اعداد ۲۵۰۶

۸	۷	۶	۵	۳۳
۵		۳		۲۲
۲		۲	۵	۱۶
۷	۶			۳۴
۴		۴	۱	۱۹
۲۵	۲۵	۲۵	۲۴	۲۵

بازی با کلمات ۲۴۶۸

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آرانس - اجتهاد - بره - پاورقی - تبخال - ثمره - جلگه - چارک - حذر - خرمن - دولت - ذوق - رهبر - زیبا - زنده - سوت - شریف - صدا - ضیافت - طریقه - ظرفیت - عطف - غرامت - فغان - قلاب - کوفته - گلبری - لاجورد - میخکوب - نقطه - واگذار - همیشه - یازده.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۴۶۷
فیل را در خانه D2 حرکت دهید.

میزان بر خوردهای تو در تغییر دیدگاههای اطرافیان چندان کار ساز نیست

هر حال نباید ناامید شد و همچنان کوشش کرد.

عقرب
امروز نقشه های زیادی می کشید، اما پیش از اینکه دست به کار شوی با یک فرد دانا مشورت کن. شاید اطرافیان احساس تنهایی کنند. در حقیقت همیشه نمی توانی دیگران را خوشحال نگاه داری. اجازه بدهی دیگران با منفی بافی شما را از پیشرفت تان باز دارند.

قوس
کنگر که ذات خوب شما را دیده مصمم است از شما سوء استفاده کند، مراقب باشید؛ چون امکان دارد ذهن شما را به بازی گیرند. شما اگر خود را متقاعد کنید که بازیچه قرار گرفته‌اید فقط در آن صورت است که قوی تر از او خواهید شد.

جدی
امروز مشکلاتی خواهید داشت بنابراین بهتر است کمتر در اجتماع باشید. البته، اگر مجبور شوی که در خط مقدم و اولین نفر قرار بگیرید، مجبور هستید که از تمام صبر و شکیبایی تان برای روبه رو شدن با یک نفر استفاده کنید. شاید این شخص عضوی از اعضای خانواده باشد که موقعیت را بدتر از آن چه که هست، می‌کند.

دلو
نزدیکترین و عزیزترین کسان شما امروز در حال و هوای عشق و محبت هستند. اگر لازم است در رابطه با مشکلی قدیمی با شخصی ضرر شما تمام شود، زیرا در می‌یابید که بسیار کمتر از آن چه تصور در دل‌های شما بسیار پذیرا هستند و اگر اتفاقاً مجرد هستید سعی کنید چه در حرفه و چه در زندگی تان خودتان را نشان دهید.

حوت
اکنون روح جدید همکاری در کل روابط مهم ایجاد شده است اگر احساس می‌کنید هیچ کس را نزدیک خود ندارید می‌توانید به پشتیبانی و راهنمایی متوسل شوید و دوباره فکر کنید.

بازی با اعداد ۲۲

۸	۷	۶	۵	۳۳
۵		۳		۲۲
۲		۲	۵	۱۶
۷	۶			۳۴
۴		۴	۱	۱۹
۲۵	۲۵	۲۵	۲۴	۲۵

جواب بازی با اعداد ۲۵۰۶

۸	۹	۶	۴	۲	۲۹
۳	۱	۳	۴	۵	۱۶
۳	۵	۶	۵	۷	۲۶
۵	۷	۵	۷	۸	۳۲
۹	۸	۶	۵	۱	۲۹
۲۸	۳۰	۲۶	۲۵	۲۳	۲۳

سودوکو ۲۷۵۶

9	8	7				1
		5	6			4
				3		6
8	4		6	7		2
			4	9		
5			2	1	4	3
2	8					
					2	1
					3	2
	5					8

جواب سودوکو شماره ۲۷۵۶

9	7	2	1	6	3	8	4	5
1	3	8	4	9	5	7	2	6
6	5	4	8	2	7	3	1	9
7	1	6	5	8	9	2	3	4
8	4	5	3	1	2	9	6	7
2	9	3	6	7	4	1	5	8
4	8	1	9	3	6	5	7	2
5	2	9	7	4	1	6	8	3
3	6	7	2	5	8	4	9	1

طالع بینی روزانه

حمل
با دوستان جدیدی آشنا می‌شوید و آن‌ها شما را تحسین می‌کنند.

ثور
فعالیت زیادی در محل کار دارید یا همکاران غیبت می‌کنند و تغییراتی در زندگی آن‌ها صورت می‌گیرد. امروز خیلی زود می‌گذرد زمان بسیار خوبی برای چکاپ سلامتی بدن و دندان‌های تان است.

جوزا
اکنون زمانی است که باید به خواسته های دیگران و همین طور خودتان توجه کنید. گاهی اوقات آن چنان به خواسته‌های خود توجه می‌کنید و سرگرم آنها هستید که حتی نزدیکان خود را فراموش می‌کنید.

سرطان
اگر با کارهای قانونی سرو کار دارید منتظر یک مشاجره باشید. در مورد مسائل مالی شاید یک اتفاق جالب نیافتد. در طولانی مدت این موضوع به نفع شما خواهد بود. اما مراقب باشید.

اسد
قفل محکم به روی کیف پول خود بزنید. در غیر این صورت، تمایل خواهید داشت که پول تان را به باد داده انواع اجناسی را که در سوپرمارکت ببینید، خریداری کنید! حتی اگر این امر را به سختی کنترل کنید، ممکن است اخباری تکان دهنده در رابطه با امور مالی، بخت‌نویس و پول تان را صرف آن کنید. ممکن است این کار به ضرر شما تمام شود، زیرا در می‌یابید که بسیار کمتر از آن چه تصور می‌کردید پول دارید و یا ممکن است به نفع شما از کار در آید و یک سکه برای شما باقی بماند.

سنبله
امروز ذهن تان باهوش و خلاق تر از همیشه است. شاید دیگران با حرف‌های شما موافق نباشند، اما زمان همه چیز را ثابت می‌کند. مراقب حرف زدن با اعضای خانواده باشید زیرا در حال حاضر همه رفتاری غیرقابل پیش بینی دارند و ممکن است به دعوا ختم شود.